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May 24, 2018 

 

Please find the following addendum to the below mentioned BID. 

Addendum No.: 1 

Bid#: 300-00-18-19-2  

Project Name: Three Rivers Road Widening Phase 2  

Bid Due Date: Wednesday, May 30, 2018  

 

GENERAL INFORMATION: 

1. Mandatory Pre-Bid Sign in Sheet. (Attached) 

 

QUESTION & ANSWER:  

Question 1: For the asphalt paving plans and specification mention using the 2000 Louisiana 

Standard Specifications for Roads and Bridges and the 2006 Louisiana Standard 

Specifications for Roads and Bridges.  Which specification will apply to this 

project? 

Answer 1:  The Specifications applied to this project will be the 2006 Louisiana Standard 

Specifications for Roads and Bridges. 

Question 2: Will PG64-22 or PG70-22 be required in the Level 1 Superpave asphalt? 

Answer 2: PG64-22 will be allowed for this project. 

Question 3: Plan sheet 7 shows approximately 1,292sf of stone paver, but the bid quantity is 

5,400sf.  Can you please clarify the limits of paver replacement on these two 

drives? 

Answer 3: The quantity reflects the entirety of the stone paver entrance which is greater 

than what is shown on the plans.  This is in the event that the existing stone 

pavers cannot be sufficiently matched.  

ATTACHMENTS:  

1. “Mandatory Pre-Bid Sign In Sheet.pdf” 

 

 

 

 

 

 

End of Addendum #1  




